
Helena L. (lavihe) ID 446077 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 16:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že jste navštívily moje album.

  Oblečení, které prodávám, je po mém synovi a neteři. Většinou je nošené a některé nese běžné známky opotřebení (
žmolečky ).

  DŮLEŽITÉ!!!
  Oblečení řadím do velikosti, která je uvedena na cedulce. Ale samy dobře víte, že co kus a výrobce, to jiná míra. Proto jsou u
všeho rozměry a těmi se, prosím, řiďte. Jelikož je každé dítko jinak velké, jsou velikosti podle mě velmi zavádějící.
  Jestli bude potřeba přeměřit anebo doplnit míry, tak mi prosím napište - i když si zboží nevezmete, abych mohla věcičku
uvolnit pro další zájemce. Když se neozvete do 2 dnů, váš zájem anuluji. Děkuji za pochopení.

  NAKUPUJTE a UŠETŘETE NA POŠTOVNÉM!!! Při koupi více věciček z mého alba cenu za poštu nenavyšuji!!! Poštovné je podle
největší věci ve Vašem nákupu a dále již cenu pošty nenavyšuji!!! Neodpovídám za to, když mi paní na poště věc vezme za
jinou cenu, než udávám (dle mých zkušeností, často záleží na tom, kdo je u okýnka, tudíž se může stát, že je někdy poštovné
vyšší, někdy nižší, než uvádím).
  Vámi vybrané zboží posílám poštou po připsání odpovídající částky na účet, nejdéle do dvou pracovní dnů. Posílám
doporučeně, pokud berete jeden kousek (např. tričko…), mohu poslat i obyčejně, ale na Vaše riziko - nemám pak v ruce
doklad o odeslání a nemohu tím pádem při ztrátě balíčku na poště nic vymáhat.

  PODKLADY K PLATBĚ POSÍLÁM VĚTŠINOU OBRATEM, POKUD SE DO 24TI HODIN OD VAŠÍ OBJEDNÁVKY NEOZVU,
KONTAKTUJTE MĚ, PROSÍM, ZNOVU!!!

  Platbu preferuji na účet, do Zprávy pro příjemce, prosím, uvádějte Vaše jméno pro snazší identifikaci platby!!! Pokud mi
platba nedojde do 7 pracovních dnů a ne bude dohodnuto jinak obchod anuluji.

  Děkuji za obchůdky.

  Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

